
ZARZĄDZENIE NR 0050.89.2023 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie autopoprawki do przedłożonego projektu budżetu Gminy Dąbrowa Zielona na 2024 rok 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn.zm)  oraz art. 238 ust. 1 i 2 Ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm.), Wójt Gminy Dąbrowa Zielona  zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonanie autopoprawki do projektu bużetu Gminy Dąbrowa Zielona na 2024 r. przyjętego 
Zarządzeniem Nr 0050.79.2023 Wójta Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 14 listopada 2023 r. w sprawie projektu 
budżetu Gminy Dąbrowa Zielona na 2024 r. 

1. Zwiększając plan dochodów budżetoych o kwotę 417 480,00 zł (słownie:czterysta siedemnaście tysięcy 
czterysta osiemdziesiąt złoty 00/100). Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 36 031 049,18 zł 
w tym: dochody majątkowe 14 205 508,43 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększając plan wydatków budżetowych o kwotę  1 788 711 zł (słownie: jeden milion siedemset 
osiemdziesiąt osiem tysięcy siedemset jedenaście złoty 00/100), 

3. Zmniejszając plan wydatków budżetowych o kwotę 150 000,00 zł (słownie:sto pięćdziesiąt tysięcy złoty 
00/100). Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 37 909 498,14 zł w tym: wydatki majątkowe 
15 869 950,68  zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C34F7FE-BDA3-48FA-A904-796F947D4310. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 984 209,10 1 401 689,10

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 984 209,10 1 401 689,10

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

984 209,10 1 401 689,10

35 613 569,18 36 031 049,18Razem: 417 480,00

92120 417 480,00

6090 417 480,00

Rozdział Paragraf Zmiana

417 480,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.89.2023

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 14 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C34F7FE-BDA3-48FA-A904-796F947D4310. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 6 564 866,66

Drogi publiczne powiatowe 25 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00

Drogi publiczne gminne 5 889 083,24

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 902,24

Administracja publiczna 4 612 497,66

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 058 884,66

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 576 464,00

Zakup usług remontowych 0,00

Oświata i wychowanie 7 215 019,14

Szkoły podstawowe 4 713 069,00

Zakup usług remontowych 0,00

Przedszkola 1 751 286,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 692 191,00

Pozostała działalność 327 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00

Pozostała działalność 6 120,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 120,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
0,00

Zakup energii 0,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 047 600,15

Pozostała działalność 696 939,69

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 374,69

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 838 973,66

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 014 295,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

1 004 295,00

36 270 787,14Razem: 1 638 711,00 37 909 498,14

92120 425 830,00 1 440 125,00

6570 425 830,00 1 430 125,00

6050 200 000,00 373 374,69

921 425 830,00 2 264 803,66

900 200 000,00 4 247 600,15

90095 200 000,00 896 939,69

4700 500,00 500,00

4710 341,00 341,00

4430 5 000,00 5 000,00

4440 12 471,00 12 471,00

4360 692,00 692,00

4410 917,00 917,00

4300 65 751,00 65 751,00

4260 22 917,00 22 917,00

4280 720,00 720,00

4214 3 000,00 3 000,00

4230 1 000,00 1 000,00

4170 16 520,00 16 520,00

4210 21 081,00 21 201,00

4110 34 719,00 34 719,00

4120 4 579,00 4 579,00

3020 255,00 255,00

4010 186 918,00 186 918,00

853 377 381,00 383 501,00

85395 377 381,00 383 501,00

80195 -150 000,00 177 800,00

4210 -150 000,00 100 000,00

80104 50 000,00 1 801 286,00

4790 50 000,00 742 191,00

80101 150 000,00 4 863 069,00

4270 150 000,00 150 000,00

4270 150 000,00 150 000,00

801 50 000,00 7 265 019,14

75023 205 500,00 4 264 384,66

4010 55 500,00 2 631 964,00

6050 80 000,00 516 902,24

750 205 500,00 4 817 997,66

2710 300 000,00 300 000,00

60016 80 000,00 5 969 083,24

600 380 000,00 6 944 866,66

60014 300 000,00 325 000,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.89.2023

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 14 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C34F7FE-BDA3-48FA-A904-796F947D4310. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.89.2023 WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


